[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2007  № 18-168
г. Саратов

(О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 31.01.2007 № 14-125 «О плане работы Саратовской городской Думы и постоянных комиссий городской Думы на 1-ое полугодие 2007 года»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1.Внести  в решение Саратовской городской Думы от 31.01.2007 № 14-125 «О плане работы Саратовской городской Думы и постоянных комиссий городской Думы на 1-ое полугодие 2007 года»  следующие изменения:

          1.1. Пункт  54  Приложения 1  исключить.
          1.2. Пункты  1.9,  2.15   Приложения 4  исключить.

2. Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Город «Саратов»                                                                                       О.В. Грищенко

_1137552814